СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН»

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(5 созыв)

РЕШЕНИЕ

_________________        № ________

Об утверждении структуры

администрации муниципального образования «Бугурусланский район»

В соответствии с Уставом муниципального образования

«Бугурусланский район» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Бугурусланского района от 28.12.2020 №

17 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования

«Бугурусланский район»» отменить.

2. Утвердить структуру администрации муниципального образования

«Бугурусланский район» согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования «Бугурусланский район» Полькина А.И.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                          Ю.К. Руденко

Председатель Совета депутатов                                                 Ю.И. Подолякин

Разослано: в дело, Полькину А.И., главному специалисту по кадрам

Приложение

к решению Совета депутатов

Бугурусланского района

от _____________ № _____

Структура администрации муниципального образования «Бугурусланский район»
Глава муниципального образования «Бугурусланский район»

 Первый заместитель главы

администрации –

руководитель аппарата

   Заместитель главы

администрации по

оперативным вопросам,

строительству,  ЖКХ,

транспорту и связи

 Заместитель главы

администрации по

финансовым  и

экономическим

вопросам

 Заместитель главы

администрации по

социальным вопросам

Организационный отдел
   Отдел архитектуры и

градостроительства
 Комитет по управлению

имуществом
 Отдел образования

Отдел ЗАГС

 Управление сельского

хозяйства

Главный специалист

жилищно-коммунального

хозяйства

 Отдел экономического

анализа, прогнозирования

и развития

предпринимательства

 Отдел по физической

культуре, спорту и

туризму

 Отдел по технической защите

информации

Юридический отдел

 Главный специалист по ГО

и ЧС

Финансовый отдел
 Районный отдел культуры

 Спец. 1 кат. по проф-ке

корруп-ных и иных

правонарушений

Главный специалист  по

мобилизационной и спецработе

   Отдел внутреннего

муниципального

финансового контроля

Отдел по делам молодежи

Пресс-секретарь

Главный специалист по кадрам

   Главный специалист по

муниципальному

земельному контролю

 Отдел по делам

несовершеннолетних и

защите их прав

       Главный специалист по

охране прав детства

Ведущий специалист по

ведению списка

подлежащих

обеспечению жилыми

помещениями детей-

сирот и отдельных

категорий граждан